
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione  n. 6579 del 17 dicembre 2014

   

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

PREMESSO che con determinazione n. 787 del  22.10.2010 si è proceduto ad

istituire  la  Commissione   per  l’appropriatezza  prescrittiva  del

Distretto di Macomer  con contestuale nomina dei membri; 

RICHIAMATE le determinazioni  n. 1612 del 28.3.2012 e 2085 del 15.4.2013 con

cui   sono  state  apportate  alcune  modifiche  alla  composizione

originaria; 

PRESO ATTO del recente decesso  del dott. Paolo Loddo e del trasferimento ad

altra sede della dott.ssa  Sebastiana  Carta, entrambi componenti

della Commissione ,  e della  necessità di dar corso alla   loro

sostituzione; 

VISTA la nota prot.n. 17128  del 1.4.2014  con  cui è stato richiesto a tutti

i MMG  la   disponibilità a far parte del predetto organismo;  

VISTA la determinazione n. 2042 del 15.4.2014  con cui  si è proceduto a

nominare il dott.  Guido Ricci che  ha manifestato il suo interesse

in merito;  

PRESO ATTO della nota del  15.12.2014 con cui  anche il  dott.   Giorgio Aresu

conferma  la  volontà di far parte della predetta  Commissione ;   

RITENUTO di dover   formalizzare  anche quest’ultima nomina; 

DETERMINA

Distretto  di Macomer – Commissione per l’appropriatezza prescrittiva  -  nomina nuovi componenti     

                               

  pag. 1 di 2

                                    

OGGETTO: Distretto   di  Macomer  –  Commissione  per  l’appropriatezza

prescrittiva  -  nomina nuovi componenti     



 Per i motivi esposti in premessa;

a) di  nominare  il  dott.  Giorgio  Aresu  componente  della  Commissione  per

l’Appropriatezza Prescrittiva del Distretto di Macomer;  

b) di notificare copia del presente  provvedimento all’interessato ed alla  Direzione

Generale per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO   

f.to Dott. Paolo Pili 

Il Responsabile certifica che la presente  determinazione è stata pubblicata nell’Albo

Pretorio di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio I
− Resp. ……… R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Distretto  di Macomer – Commissione per l’appropriatezza prescrittiva  -  nomina nuovi componenti     

                               

  pag. 2 di 2

                                    


